
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je zejména provedení demolice objektu ,,pavilonu C‘‘ v areálu Domů dětí a 
mládeže v Klatovech. 
Objekt je v katastru nemovitostí veden jako objekt pro občanskou vybavenost, dříve byl využíván jako objekt 
pro pionýrské zájmové činnosti, nyní není využíván. Jedná se o jeden stavební objekt – dřevostavbu; objekt 
má dvě podlaží, není podsklepen. Nachází se v uzavřeném areálu investora. Bourací práce nebudou členěny 
na etapy, předpokládá se postupné bourání objektu od střešní konstrukce po odstranění základových 
konstrukcí. 
Zařizovací předměty a plynový kotel jsou již z objektu odstraněny. Odpojení objektu od inženýrských sítí 
zajistí investor na vlastní náklady před předáním staveniště. 
 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK:   15. 4. 2020 v 10:00 hod 
Zadavatel zaslal dne 25. 3. 2020 Výzvu k podání nabídky 4 dodavatelům. 

3. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 
Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje      
E-ZAK. Zadavatel obdržel celkem 18 (osmnáct) nabídek.  

 
 
 
 
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DEMOLICE PAVILONU ,,C‘‘ DDM KLATOVY 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/34/CN/20 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 2379/20/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P20V00000074 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7752.html 
ODKAZ VVZ:       
ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Dům dětí a mládeže, Klatovy 
SÍDLO: ul. 5. května 109 IČO: 69459096 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Michaela Dryjová 
POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Michaela Dryjová 
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL: stepanka.hamatova
@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



Pořadové 
číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

1 Pflaument Investment s.r.o. 24798941 07.04.2020 11:56 
2 Petr Milota 48331023 14.04.2020 10:04 
3 AVE sběrné suroviny a.s. 00671151 14.04.2020 12:29 
4 Radek Škvára, s.r.o. 25095234 14.04.2020 13:43 
5 BM zemní a stavební práce, s.r.o. 26367955 14.04.2020 13:45 
6 TREPART s.r.o. 25917838 14.04.2020 16:02 
7 PB SCOM s.r.o. 25397087 14.04.2020 16:27 
8 Dušan Malenka 10349103 14.04.2020 19:33 
9 GRACCULUS s.r.o. 01496735 14.04.2020 21:41 

10 ALFASTAV, spol. s r.o. 18236651 15.04.2020 7:07 
11 STAFIKO stav s.r.o. 26352516 15.04.2020 7:47 
12 RAILSTAV, s.r.o. 26370891 15.04.2020 8:30 
13 EKOTERMEX, a.s. 15526305 15.04.2020 8:30 
14 PROFISTAV Plzeň s.r.o. 27996727 15.04.2020 8:35 
15 S.K.B. Stavitelství silnice s.r.o. 02773058 15.04.2020 9:06 
16 Peroutka DopStav Ostrava s.r.o. 29393582 15.04.2020 9:19 
17 Bones, s.r.o. 27936333 15.04.2020 9:20 
18 STAFIS-KT s.r.o. 25219090 15.04.2020 9:31 

 
4. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocením a posouzením nabídek provedly zadavatelem pověřené osoby. Jediným hodnotícím 
kritériem byla nejnižší nabídková cena včetně DPH. 
 

hodnocení - 
pořadí 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO nabídková cena 

včetně DPH (Kč) 

1 E 3 AVE sběrné suroviny a.s. 00671151 592 028,80 
2 E 16 Peroutka DopStav Ostrava s.r.o. 29393582 646 473,00 
3 E 5 BM zemní a stavební práce, s.r.o. 26367955 834 149,22 
4 E 7 PB SCOM s.r.o. 25397087 902 504,00 
5 E 8 Dušan Malenka 10349103 928 279,00 
6 E 17 Bones, s.r.o. 27936333 945 793,00 
7 E 4 Radek Škvára, s.r.o. 25095234 959 922,00 
8 E 15 S.K.B. Stavitelství silnice s.r.o. 02773058 1 044 868,00 
9 E 14 PROFISTAV Plzeň s.r.o. 27996727 1 143 731,00 

10 E 6 TREPART s.r.o. 25917838 1 156 614,00 
11 E 18 STAFIS-KT s.r.o. 25219090 1 264 364,00 
12 E 13 EKOTERMEX, a.s. 15526305 1 316 798,00 
13 E 9 GRACCULUS s.r.o. 01496735 1 329 028,00 
14 E 2 Petr Milota 48331023 1 355 842,51 
15 E 12 RAILSTAV, s.r.o. 26370891 1 404 401,00 
16 E 1 Pflaument Investment s.r.o. 24798941 1 407 220,32 
17 E 11 STAFIKO stav s.r.o. 26352516 1 450 864,00 
18 E 10 ALFASTAV, spol. s r.o. 18236651 1 468 054,28 

 
 



5. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU  
Zadavatel dne 18. 5. 2020 rozhodl o výběru dodavatele 
 

Název firmy AVE sběrné suroviny a.s. 
Sídlo firmy Plzeň, Cvokařská 164/3, PSČ 30100 
IČO 00671151 
Právní forma Akciová společnost 
Celková nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 489 280,- Kč 
Celková nabídková cena za dílo v Kč včetně DPH 592 028,80 Kč 

Dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu ze všech dodavatelů, která byla hodnotícím kritériem, a 
současně splnil podmínky účasti, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka byla úplná. 

6. OSTATNÍ INFORMACE 
Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu VZ v elektronickém nástroji E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7752.html  v sekci ”Veřejné dokumenty” 

 
 

 

V Klatovech 

Mgr. Michaela Dryjová  
ředitelka 

Dům dětí a mládeže, Klatovy 
 


		2020-06-05T08:52:55+0200
	Mgr. Michaela Dryjová




